
Møte Kleive menighetsråd  

Sted; Kleive menighetshus.  

Dato; onsdag 12. mars. 2025 

Kl. 19.30         Referat 

 

Tilstede; Frank W Mork, Maria K B Bævre, Tormod Remøy, Merethe K Berg, Magnus C 
Schevik, Ingelin Årvåg Olaussen, Gunnhild B F Bjerkeset, Kristianne Stenløs, Solrun I 
Istad,  Trude Midthaug. 

Ansvar matservering; Gunnhild og Frank. 

1. Åpning ved Tormod 
2. Godkjenning av innkalling og sakliste. Godkjent. 
3. Godkjenning av referat fra 11. februar. Godkjent med korrigering i sak 12/25, spm 

2. Referatet sendes korrigert til adm.leder, før det legges ut til offentliggjøring. 

 

14/25 Gudstjenester/ arrangementer siden sist; 

Søndag 16. februar i Kleive kirke. Gudstjeneste med dåp. Fin gudstjeneste.  Flott med 
kirkekaffe som ramme rundt gudstjenesten, og at dåpsfamilien stopper opp for en kaffe, 
og en hyggelig prat før de drar videre. 

Søndag 2. mars i Kleive kirke. Dåp, nattverd og enkel kirkekaffe. Fin gudstjeneste med 
godt oppmøte. Behov for ny kvesser til fargeblyanten og flere tøyposer til å ha 
fargeblyanter i. Merethe hører med Kleive kvinne-og familielag om de kan lage tøyposer 
til bruk i kirka. 

 

15/25 Ansvar kommende gudstjenester; 

Søndag 16. mars kl.11.00 i Kleive kirke. SPRELL-gudstjeneste med utdeling av 6-årsbok 
og LYS VÅKEN. Kirkevert; Gunnhild. Kirkekaffeansvarlig; Merethe. Matbidrag til kirkekaffe 
fra konfirmantforeldre. 

Søndag 30.mars kl. 11.00 i Kleive kirke. Samtale gudstjeneste med konfirmantene. 
Kirkevert; Solrun.  

Ikke kirkekaffe i kirka den dagen, pga konfirmantfest. 

 



16/25 Gjennomgang av helga 29.-30. mars, oppgaver/ansvar (se sak 5/25 fra møtet 
14.01); 

-Lørdag 29.mars kl 13.00-16.00; Kafé på Kleive menighetshus til inntekt for Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon. Ansvar;  Konfirmantene, Kari Sissel har tatt på seg ansvaret for 
kjøkkenet den dagen. Det vil være repr fra m.h.rådet som kan bistå arr. ved behov. Alle i 
rådet må spre budskapet.  

NB! Kleive menighetshus har opprettet eget vippsnummer; 953112.  Lage Vipps-
plakater til å henge opp før caféen åpner?  

-Søndag 30.mars kl 11.00. Samtalegudstjeneste med konfirmantene i Kleive kirke. 
Kleivenes skal spille gitar/ stå for musikalske innslag. 

-Søndag 30.mars kl 12.30. Fest for konfirmantene og foreldre. Tormod sender en sms til 
foreldre av fjorårskonfirmanter, med en påminnelse om bekreftelse på kakelevering, til 
de som enda ikke har fått gitt dette..  

Oppmøte på grendahuset for de som skal forberede festen; Kl. 10.30. 

-Søndag 30.mars kl 19.00; Konsert til inntekt for Kirkens Nødhjelps fasteaksjon.  

Åpent for øving fra kl.17.00. Inngang med billett, der vi bruker nummerert avrivningsblokk 
som billett.Gratis inngang for barn i barneskolealder. Kr 200,- pr person 
ellers..Billettører møter kl. 18.00. Vi bruker bakre dør som inngang, og holder dør på 
sørsiden midlertidig stengt, frem til konserten starter(billetteringen er avsluttet). Viktig at 
alle er med å gjøre konserten godt kjent på forhånd. 

 

17/25 Årsregnskap Kleive sokn 2024 

Regnskapet ble sendt ut til rådsmedlemmene sammen med møteinnkalling. Tormod 
ledet en gjennomgang av regnskapet, før vi fattet vedtak. 

Vedtak; Kleive menighetsråd vedtar det fremlagte regnskap vedlagt saksfremstillingen 
som menighetsrådets regnskap for 2024. Regnskapsmessig overskudd, kr 37 201 tilføres 
disposisjonsfondet. 

Sak 18/25 Årsrapport Kleive sokn 2024 

Årsrapporten ble på forhånd utsendt til rådsmedlemmene sammen med 
møteinnkallingen. Tormod ledet en gjennomgang av årsrapporten, før vi fattet vedtak. 

Vedtak; Kleive menighetsråd vedtar årsrapport for 2024 i samsvar med forslag vedlagt 
saksfremstillingen med følgende tillegg i punkt 8, bygg og anlegg; 

-Kirken ble vasket utvendig. 



-Det ble ryddet trær på begge kirkegårdene. 

-Oppslagstavle ved kirka, laget og montert av Frank Mork. 

-Nytt kjøleskap i sakristiet. 

-Ny støvsuger. 

 

19/25 Vipps og takkoffer  

Orienteringsskriv  om praksis vedrørende Vipps og takkoffer til eksterne organisasjoner 
ble sendt ut til rådsmedlemmene sammen med møteinnkallingen. Tormod tok en 
gjennomgang av saken. menighetsrådet  fattet følgende vedtak; 

Kleive sokn endrer sin praksis vedrørende vippsgaver gitt i kollekt til eksterne 
organisasjoner og lag slik at fra 01.04.25 videresendes netto beløp mottatt til ekstern 
mottaker. 

20/25 Neste møte i menighetsrådet; 

Kleive menighetshus 

Tirsdag 1 april kl. 19.30 

Ansvar mat; Ingelin og Kristianne 

 

Eventuelt; 

Det har kommet et skriv fra Hjelset/Kleive musikkorps v/styreleder Aud Randi Brattbakk, 
med innspill om 17 mai-feiringen i indre strøk, og det påvirker gudstjenesten vår . Vi 
drøfter innspill før møtet som avholdes 13.mars mellom representanter fra Kleive FAU, 
Skjevik FAU, Kleive kirke og Hjelset/Kleive skolekorps.  

Tormod, representant for kirka vår, deltar på dette møtet. 

 

Referent; Solrun Irene Smenes Istad 

 

 

  

 


